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CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

05360311000220140040301 Ordinario

11001020300020070053700 Exequatur

11001020300020130086000 Accion de Revision

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

MARCO AURELIO MEJIA ARANGO

GABRIEL ANTONIO MEJIA ARANGO

UGLIS ANTONIO SALAVERRIA
CASTILLA

FELIX REYES QUINTERO

FLOR ANGELA FARIAS

FLOR DE MARIA FARIAS DE
CATOLICO

CUADERNO EOLIO

Page -1 of 1
DEMANDADO FECHA AUTO
MIGUEL ALBERTO MORENO 05/diciembre/17
QUIJANO
CIUDAD DON BOSCO
MIGUEL ALBERTO MORENO
QUIJANO
CIUDAD DON BOSCO
LUZ MARINA CRISPIN DE 05/diciembre/17

GELVEZ

DORA EVELIA FARIAS MONROQOY  05/diciembre/17

HECTOR ALFONSO FARIAS
MONROY

EDGAR ALONSO FARIAS
MONROY

BERENICE MONROY DE
FARIAS

DORA EVELIA FARIAS MONROY

HECTOR ALFONSO FARIAS
MONROY

EDGAR ALONSO FARIAS
MONROY

BERENICE MONROY DE

CORTE 4-7

CORTE 316

CORTE 766



4

5

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001020300020140188700 Exequatur

11001020300020140210500 Accion de Revision

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

JOAQUIN FARIAS

MARIA ANTONIA FARIAS SICHACA

OLGA MERY GACHANCIPA CORREA
ALICIA DEL SOCORRO ESCOBAR
VARELA

CARMEN CECILIA ACEVEDO
BURGOS

FERLEY VACCA CARRILLO

CARLOS ALIRIO CACUA ORTEGA

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO

FOLIO

FARIAS

DORA EVELIA FARIAS MONROY

HECTOR ALFONSO FARIAS
MONROY

EDGAR ALONSO FARIAS
MONROY

BERENICE MONROY DE
FARIAS

DORA EVELIA FARIAS MONROY

HECTOR ALFONSO FARIAS
MONROY

EDGAR ALONSO FARIAS
MONROY

BERENICE MONROY DE
FARIAS

S/N 05/diciembre/17 CORTE

S/N- 05/diciembre/17 CORTE

194

789



10

11

12

13

14

15

FECHA 06/diciembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

11001020300020150096300

11001020300020150136600

11001020300020150146700

11001020300020150173100

11001020300020150267500

11001020300020150269500

11001020300020150274400

11001020300020150300100

11001020300020160044400

11001020300020160053800

Accién de Revision

Exequatur

Exequatur

Exequatur

Exequatur

Accion de Revision

Exequatur

Exequatur

Exequatur

Exequatur

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

ALFREDO ENRIQUE BRICENO

MARINO

RAFAEL CORTES JIMENEZ

MARIA PAULA CABRERA LIEVANO

MARY PATRICIA QUINONES BRAVO

FREDES JOHANNA CUETO CANAS

YOLANY GARCIA BENAVIDES

PATRICIA EVELIA RODRIGUEZ
TAFUR

WILLIAM ALBERTO BASTIDAS
CORREA

EDGAR VASCO DIAZ

FLOR ANGELA RESTREPO SALAZAR

SOUTH AMERICAN INVESTMENT
LATIN INC

DEMANDADO

S/N-

S/N-

S/N.-

S/N.-

SIN.-

SIN.-

SIN.-

SIN.-

S/N

SIN

Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
05/diciembre/17 CORTE 234
05/diciembre/17 CORTE 83
05/diciembre/17 CORTE 121
05/diciembre/17 CORTE 115
05/diciembre/17 CORTE 67
05/diciembre/17 CORTE 513
05/diciembre/17 CORTE 75
05/diciembre/17 CORTE 97
05/diciembre/17 CORTE 88
05/diciembre/17 CORTE 326
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20

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020160089300

11001020300020160108700

11001020300020160138800

11001020300020160199400

11001020300020160293600

Accién de Revision

Exequatur

Accién de Revision

Asuntos Varios_Civil

Ordinario

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

DIANA GARCIA BAQUERO

MIGUEL BUSTOS

ANA LUCIA BARON DE ALONSO

AMINTA MORA PABON

VICTOR MANUEL PRIETO BARRERA

ANGELA JUDIS MOSQUERA
MOSQUERA

LUIS ALBERTO MORENO GRACIANO

Page -1 of 1
DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
S/IN 05/diciembre/17 CORTE 88
S/N 05/diciembre/17 CORTE 69
S/IN 05/diciembre/17 CORTE 444
S/N. 05/diciembre/17 CORTE 96
HENRY DE JESUS CARDONA 05/diciembre/17 CORTE 7-12

LOPEZ

JUAN FELIPE RUIZ RUIZ

TRANSPORTES UNIDOS LA
CEJAS.A.

TRANSPORTES MEDELLIN S.A.

COOPERARIVA DE
TRANSPORTE DE MEDELLIN

HENRY DE JESUS CARDONA
LOPEZ

JUAN FELIPE RUIZ RUIZ

TRANSPORTES UNIDOS LA
CEJAS.A.

TRANSPORTES MEDELLIN S.A.

COOPERARIVA DE



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017 ESTADO No. 0206 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

TRANSPORTE DE MEDELLIN

ANA HERMELINDA MOSQUERA HENRY DE JESUS CARDONA
ARBOLEDA LOPEZ

JUAN FELIPE RUIZ RUIZ

TRANSPORTES UNIDOS LA
CEJAS.A.

TRANSPORTES MEDELLIN S.A.

COOPERARIVA DE
TRANSPORTE DE MEDELLIN

LUZ DORILLA MOSQUERA HENRY DE JESUS CARDONA
MOSQUERA LOPEZ

JUAN FELIPE RUIZ RUIZ

TRANSPORTES UNIDOS LA
CEJAS.A.

TRANSPORTES MEDELLIN S.A.

COOPERARIVA DE
TRANSPORTE DE MEDELLIN

LUIS EDWIN MOSQUERA HENRY DE JESUS CARDONA
MOSQUERA LOPEZ

JUAN FELIPE RUIZ RUIZ

TRANSPORTES UNIDOS LA
CEJAS.A.

TRANSPORTES MEDELLIN S.A.

COOPERARIVA DE



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017 ESTADO No. 0206 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO

21

22

23

24

25

26

11001020300020160351500

11001020300020160358500

11001020300020170007000

11001020300020170185700

11001020300020170228500

11001020300020170246900

Ordinario

Accion de Revision

Exequatur

Asuntos Varios_Civil

Abreviado

Exequatur

JUAN DAVID CARO ARBOLEDA

SERGIO ANDRES GAVIRIA ANZOLA

MARIANO TORRES CORREA
LINA MARIANA TORRES BERMUDEZ

IVAN CAMILO TORRES BERMUDEZ

JUAN DAVID ORTEGA CABRERA

GENERALI COLOMBIA SEGUROS
GENERALES S.A.,

RENTABIEN S.A.S.

SANDRA VIVIANA SUAREZ SABOGAL

TRANSPORTE DE MEDELLIN

HENRY DE JESUS CARDONA
LOPEZ

JUAN FELIPE RUIZ RUIZ

TRANSPORTES UNIDOS LA
CEJAS.A.

TRANSPORTES MEDELLIN S.A.
COOPERARIVA DE
TRANSPORTE DE MEDELLIN

UNIVERSIDAD DE LOS ANDES 05/diciembre/17

S/N 05/diciembre/17
S.D 05/diciembre/17
S/N 05/diciembre/17
EMMA REBECA OVALLES 05/diciembre/17
SALAZAR

S/N 05/diciembre/17

CORTE

CORTE

CORTE

CORE

CORTE

CORTE

4-7

195

88-92

64-68

183-187

44



27

28

29

30

31

32

33

34

35

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017

NUMERO DEL PROCESO

CLASE DE PROCESO

11001020300020170282700

11001020300020170299200

11001020300020170299600

11001020300020170318400

11001020300020170318700

11001020300020170326600

11001310300419910087301

11001310301419950201501

11001310303220090039201

Exequatur

Exequatur

Accion de Revision

Conflicto de la misma Especi

Conflicto de la misma Especi

Exequatur

Ordinario

Ordinario

Ordinario

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

WILMAR DE JESUS TORRES LOPEZ

SANDRA MILENA ECHAVARRIA
ECHAVARRIA

ELSA MARTINEZ DE HANI

OLGA MARTINEZ CUADROS

ALIRIO MARTINEZ CUADROS

ALVARO TORRES CONSUEGRA

INDUSTRIAS DE HARINAS TULUA
LTDA

LEONARDO DELGADO LINEROS

SOCIEDAD DE PETROLEOS DEL
NORTE S.A. -PETRONOR S.A.

INACOLSA S. A.

LUZ ALBA DELGADO DE LANDINEZ

DEMANDADO

S/N

S/D

S/D

DEIVER ALFREDO OSPINO
PAJARO

INDUSTRIAS ALIMENTICIAS LA
GALLETA S.A. - INDUGA

SIN

SOCIEDAD INVERSIONES
ENERGETICAS S.A.- INERGESA

INDUSTRIA NACIONAL DE
ALIMENTOS LACTEOS INALAC
S. A

HORMIGON ANDINO S. A.

CIVIL
Page -1 of 1
FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
05/diciembre/17 CORTE 19
05/diciembre/17 CORTE 30
05/diciembre/17 CORTE 77
05/diciembre/17 CORTE 4-6
05/diciembre/17 CORTE 3-5
05/diciembre/17 CORTE 36-37
05/diciembre/17 CORTE 2
05/diciembre/17 CORTE 527
05/diciembre/17 CORTE 610



36

37

38

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001310304220090078801 Ordinario

11001311002120090106201 Ordinario

13001310300220090067901 Ordinario

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

GUILLERMO ALFONSO SIERRA
TORRES

BLANCA EMMA OSORIO SANCHEZ

EDUARDO CANABAL PAYARES

Page -1 of 1

DEMANDADO FECHA AUTO

CUADERNO EOLIO

FEDERACION COLOMBIANA DE  05/diciembre/17
PRODUCTORES DE
PAPA-FEDEPAPA.-

JHON JAIRO CASTRO ACOSTA 05/diciembre/17

HENRY DE JESUS CASTRO
LOPEZ

DAMARIS CASTRO ROMERO

MARIA LUISA BERMUDEZ
VIRGUEZ

LUIS JAIRO CASTRO OSORIO

RICARDO ANTONIO CASTRO
OSORIO

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE LUIS ANTONIO CASTRO
LEON

YOLANDA CASTRO ORTIZ

JENNY TATIANA CASTRO
ACOSTA

BARBARA RODRIGUEZ

FONDO FINANCIERO DE

PROYECTOS DE DESARROLLO
FONADE

05/diciembre/17

CORTE

CORTE

CORTE

268

63-69

138-141



CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017 ESTADO No. 0206 Page -1 of 1
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
39  25899310300220130022601 Ordinario MAURICIO ARANGO MEJIA MARCO FIDEL RODRIGUEZ 05/diciembre/17 CORTE 43
GUTIERREZ

PERSONAS INDETERMINADAS

40 50001310300120100006001 Ordinario JUAN SEBASTIAN PARRADO MARBELLY SOFIA JIMENEZ 05/diciembre/17 CORTE 161
PEREZ
41 68001310300220070010501 Ordinario ADOLFO LEON OBANDO GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ 05/diciembre/17 CORTE 115-116
SANTAMARIA

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

LIGIA SANTAMARIA DE OBANDO GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

MELBA LIGIA OBANDO SANTAMARIA  GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

GLORIA OBANDO SANTAMARIA GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

ANDRES OBANDO SANTAMARIA GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS



P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 06/diciembre/2017
NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

ESTADO No. 0206
DEMANDANTE

EDUARDO OBANDO SANTAMARIA

ANIBAL OBANDO SANTAMARIA

ALFONSO OBANDO SANTAMARIA

CARLOS ALBERTO OBANDO
SANTAMARIA

SE FIJA HOY

DEMANDADO

DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ
HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

GILMA ARCINIEGAS ESTEVEZ

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE MARIA DE JESUS ESTEVEZ
Vda. de ARCINIEGAS

06/diciembre/2017

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA

Page -1 of 1

FECHA AUTO CUADERNO EOLIO

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00



